
Vejledning – tilmeld dig et arrangement 
1) Når du har fundet det arrangement du vil deltage i (via nyhedsbrevet 

eller via vores hjemmeside). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klik på overskriften er eller den røde boks ”Tilmeld” og du vil få denne 

boks frem 

 

 

 

 

 

 

 

Vær dog OBS på at nogen arrangementer er tilmelding på en anden 

måde, fx biograf, Frokostklubberne i Randers og Gilleleje samt webinar. 

 

 

 



2a) Har du en profil, så klikker du ”log in”.  Og du får denne boks frem 

 

 

 

 

 

 

 

Kan du ej huske dit password – så klik på ”glemt password” – løbet af få 

minutter, kommer der en ny kode til dig, som skal bruge til at logge på 

med. 

Du kan også bruge dette trick, hvis du er i tvivl om du er oprettet. 

 

2b) har du ikke en profil, så klik på ”opret profil” og du får dette billede 

frem. 

Udfyld de felter der er – klik på OK. 

Når du opretter en profil på denne måde, så kan du kun tilmelde dig 

arrangementet, hvis det er åbent for alle.  

Er det KUN for medlemmer, så skal du ind via dette link: 

ttps://fagligsenior.membersite.dk  

Når du har oprettet en profil via denne måde, så er det vigtig, at du 

logger ind og her må du rettet dine oplysninger til. 

 

 

 

 

 

 

 

ttps://fagligsenior.membersite.dk/


 

Har du problemer med at få oprettet en profil, så skriv en mail til: 

info@fagligsenior.dk 

 

3) Når du er logget på, så kommer du ind hvor du skal tilmelde dig. 

 

 

 

Du skal KUN udfylde ”fornavn og efternavn”, hvis du skal tilmelde flere 

personer til arrangementet. 

Så hvis du kun skal tilmelde dig selv, så undgå at skrive noget i felterne. 

Tryk på næste. 

 

 

Her skrives 

ledsagers 

navn 

 

Hvis ingen 

ledsager, så 

skal du ikke 

skrive noget 

Her skal 

der altid 

stå 1 

mailto:info@fagligsenior.dk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Når du tilmelder dig, så er det kun dig der bliver tilmeldt.  

Hvis du skal have ledsager med, så skal du huske at tilføje dem med 

navn, gå et skridt tilbage.  

I ovenstående eksempel er der betaling på, så når du har sat et flueben i 

boksen og trykke med ”tilmeld”, bliver du sendt videre til online betaling 

 

Vigtigt at huske: Er der betaling på arrangementet, så må du IKKE 

lukke siden ned før betalingen er klaret. 

 


